
お客様各位  

庭のホテル 東京 

総支配人 

  

 

電気設備の法定点検に伴う全館停電のお知らせ  

  

平素は庭のホテル 東京をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

庭のホテル 東京では、お客様に安心・快適にご利用いただくため、下記日程におきまして法律に定められた

電気設備の年次点検を実施いたします。  

点検中は全館停電となり、ご利用のお客様には大変ご迷惑とご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解、

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

 

記  

 

■ 法定点検実施日時 

2025 年 1 月 7 日（火） 

午前 11 時から 午後 3 時まで 

※作業状況により時間が前後する場合がございます 

 

■ ご宿泊について  

≪1 月 7 日チェックアウトのお客様≫  

チェックアウト時間は通常通り午前 11 時までとなります。  

   レイトチェックアウトのご要望は承りかねます。 

 

≪1 月 7 日チェックインのお客様≫  

通常通り午後 3 時より承ります。 

チェックイン時間よりも早くご到着のお客様のお荷物はフロントにてお預かりいたします。  

 

■ 1 月 7 日（火）のレストラン営業について（ダイニング「流」、日本料理「縁」） 

朝食   ：通常営業  

ランチ  ：臨時休業 

ディナー ：通常営業 

 

※停電作業につきまして、ご不明な点がございましたら下記までお問合せください。 

【電話】03-3293-0028（代表） 

以上 


